
BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     1          30.08.2022

Urbaniak, Katarzyna,

Signatura: M/0/6/Zvířátka
Ztracená zvířátka :hledej, najdi, bav se! /ilustrovala: Katarzyna Urbaniak
MDT:821-93
Urbaniak, Katarzyna,Ztracená zvířátka :hledej, najdi, bav se! /ilustrovala: Katarzyna Urbaniak. 14 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 32 cmZ polštiny? přeložila Vladimíra Staňková.
ISBN: 978-80-277-0214-5

Signatura: M/0/6/Všeobecnosti
Město ztracených věcí :hledej, najdi, bav se! /ilustrovala: Katarzyna Urbaniak
MDT:821-93
Urbaniak, Katarzyna,Město ztracených věcí :hledej, najdi, bav se! /ilustrovala: Katarzyna Urbaniak. 14 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 32 cmZ polštiny? přeložila Vladimíra Staňková.
ISBN: 978-80-277-0213-8

Tarshis, Lauren,

Signatura: M/D/2/3/Tarshis
Hora ožívá :přežila jsem výbuch sopky Sv. Heleny, 1980 /Lauren Tarshisová ; ilustrace Scott
Dawson ; z anglického originálu I survived the eruption of Mount St. Helens ... přeložila Zuzana
Paseková
MDT:821.111(73)-32
Tarshis, Lauren,Hora ožívá :přežila jsem výbuch sopky Sv. Heleny, 1980 /Lauren Tarshisová ; ilustrace Scott Dawson ; z anglického originálu I survived the eruption of Mount St. Helens ... přeložila Zuzana Paseková. 1. vydání111 stran, 16 nečíslovaných stran : ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-264-4290-5

Stamp, Emer

Signatura: M/2/1/Stamp
Čuníkův neobyčejný deník /Emer Stamp ; překlad Martina Buchlová
MDT:821.111-32
Stamp, EmerČuníkův neobyčejný deník /Emer Stamp ; překlad Martina Buchlová. Vydání první161 stran : ilustrace ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-243-7626-4

Rožnovská, Lenka

Signatura: M/1/2/Rožnovská
Jirka, Toly a kaktusoví dědci /Lenka Rožnovská ; ilustrovala Markéta Vydrová
MDT:821.162.3-32
Rožnovská, LenkaJirka, Toly a kaktusoví dědci /Lenka Rožnovská ; ilustrovala Markéta Vydrová. 102 stran : barevné ilustrace ; 19 cm
ISBN: 978-80-7684-012-6

Rissi, Anica Mrose

Signatura: M/D/3/3/Rissi
Že mě nenajdeš! a další hrůzostrašné příběhy /Anica Mrose Rissiová ; ilustrovala Carolina
Godinová ; z anglického originálu Hide and don't seek and other very scary stories ... přeložila
Zuzana Trnová
MDT:821.111(73)-32
Rissi, Anica MroseŽe mě nenajdeš! a další hrůzostrašné příběhy /Anica Mrose Rissiová ; ilustrovala Carolina Godinová ; z anglického originálu Hide and don't seek and other very scary stories ... přeložila Zuzana Trnová. Vydání první222 stran : ilustrace ; 22 cmHřbetní název: Že mě nenajdeš!.
ISBN: 978-80-242-8306-7



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     2          30.08.2022

Poláčková, Tereza

Signatura: MN/796/Poláčková
Říkanky s pohybem pro malé děti /Tereza Poláčková ; ilustrovala Lucie Charvátová
MDT:796.1/.2
Poláčková, TerezaŘíkanky s pohybem pro malé děti /Tereza Poláčková ; ilustrovala Lucie Charvátová. 1. vydání87 stran : barevné ilustrace ; 24 cm
ISBN: 978-80-266-1784-6

Medzvecová, Dagmar,

Signatura: M/1/1/Medzvecová
Tajná kouzla skřítka Sedmikvítka /Dagmar Medzvecová
MDT:821.162.3-32
Medzvecová, Dagmar,Tajná kouzla skřítka Sedmikvítka /Dagmar Medzvecová. Vydání 1.127 stran : barevné ilustrace ; 25 cm"Ilustrace Dagmar Medzvecová"--Tiráž.
ISBN: 978-80-271-3198-3

Martin, Ruth,

Signatura: M/0/6/Lidské tělo
Moje úžasné tělo :malý průzkumník /Ruth Martin a Allan Sanders
MDT:611/612
Martin, Ruth,Moje úžasné tělo :malý průzkumník /Ruth Martin a Allan Sanders. První české vydání16 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 23 cmZ angličtiny přeložila Ivana Hrdličková.
ISBN: 978-80-256-1668-0

Mancini, Paolo,

Signatura: M/0/6/Příroda
Zachraňte planetu!.napsali Paolo Mancini a Luca de Leone ; ilustrovala Federica Fabbian
MDT:676.2
Mancini, Paolo,Zachraňte planetu!.napsali Paolo Mancini a Luca de Leone ; ilustrovala Federica Fabbian. 18 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 16 cmZ italštiny? přeložila Dana Křepelová.
ISBN: 978-80-277-1068-3

Jardin, Alexandre,

Signatura: M/0/1/Jardin
Pozor na obryni, Jeníčku a Mařenko! /Alexandre Jardin, Hervé Le Goff
MDT:821.133.1-32
Jardin, Alexandre,Pozor na obryni, Jeníčku a Mařenko! /Alexandre Jardin, Hervé Le Goff. 28 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 20 cmZ francouzštiny? přeložila Alice Kottová.
ISBN: 978-80-277-1165-9

Signatura: M/0/1/Jardin
Červená karkulka vyzraje na vlka! /Alexandre Jardin, Hervé Le Goff
MDT:821.133.1-32
Jardin, Alexandre,Červená karkulka vyzraje na vlka! /Alexandre Jardin, Hervé Le Goff. 28 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 20 cmZ francouzštiny? přeložila Alice Kottová.
ISBN: 978-80-277-1163-5

Choux, Nathalie,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     3          30.08.2022

Signatura: M/0/6/Auta, vlaky, lodě
Objevujeme svět!.ilustrace Nathalie Choux
MDT:821-93
Choux, Nathalie,Objevujeme svět!.ilustrace Nathalie Choux. První české vydání10 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 17 cmZ francouzštiny přeložila Martina Blahníková.
ISBN: 978-80-256-1740-3

Gueidan, Clémence

Signatura: MN/793/Gueidan
Únikovka.Clémence Gueidan, Guillaume Natas, Florent Steiner ; ilustrace: Je suis une légume ;
překlad: Anna Žilková
MDT:793/796-022.326.5
Gueidan, ClémenceÚnikovka.Clémence Gueidan, Guillaume Natas, Florent Steiner ; ilustrace: Je suis une légume ; překlad: Anna Žilková. 1. vydání46 stran : barevné ilustrace ; 29 cmPřeloženo z francouzštiny.
ISBN: 978-80-87958-22-3

Daywalt, Drew,

Signatura: M/0/2/Daywalt
Den, kdy se voskovky vrátily domů /Drew Daywalt, Oliver Jeffers ; z anglického originálu The day
the crayons came home ... přeložila Lucie Kellnerová Kalvachová
MDT:821.111(73)-32
Daywalt, Drew,Den, kdy se voskovky vrátily domů /Drew Daywalt, Oliver Jeffers ; z anglického originálu The day the crayons came home ... přeložila Lucie Kellnerová Kalvachová. Vydání první39 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 26 cm
ISBN: 978-80-7617-163-3

Čechová, Simona

Signatura: M/1/4/Čechová
Eliška není strašidlo /Simona Čechová ; ze slovenského originálu Eliška nie je strašidlo ... přeložil
Joachim Dvořák
MDT:821.162.4-32
Čechová, SimonaEliška není strašidlo /Simona Čechová ; ze slovenského originálu Eliška nie je strašidlo ... přeložil Joachim Dvořák. 1. české vydání41 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 24 cm
ISBN: 978-80-86803-73-9

Cube Kid

Signatura: MN/681.3/Cube
Deník malého Minecrafťáka /Cube Kid ; překlad Barbora Antonová
MDT:821.111(73)-32
Cube KidDeník malého Minecrafťáka /Cube Kid ; překlad Barbora Antonová. 2. vydání̂ ^̂ svazků : ilustrace (některé barevné) ; 21 cmPřeloženo z francouzské verze anglického originálu.
ISBN: 978-80-251-5047-4

Böhm, Dana,

Signatura: M/2/2/Böhm
Lukáš superhrdina /Dana Böhm
MDT:821.162.3-32
Böhm, Dana,Lukáš superhrdina /Dana Böhm. Vydání první121 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7661-542-7



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     4          30.08.2022

Baumann, Anne-Sophie

Signatura: M/0/6/Co blázníš
Co blázníš, vlku? /Anne-Sophie Baumann, Thomas Baas
MDT:821-34
Baumann, Anne-SophieCo blázníš, vlku? /Anne-Sophie Baumann, Thomas Baas. První české vydání10 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 27 cm"Text Anne-Sophie Baumann, ilustrace Thomas Baas"--Zadní strana obálky.
ISBN: 978-80-256-3153-9

Star Wars :

Signatura: M/S/2/3/Star Wars
Star Wars :5-minutové příběhy z předaleké galaxie /překlad Marek Jančura

Star Wars :5-minutové příběhy z předaleké galaxie /překlad Marek Jančura. První vydání190 stran : barevné ilustrace ; 28 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-252-5128-7

5-minutové závodnické pohádky /

Signatura: M/0/1/5-minutové
5-minutové závodnické pohádky /překlad Miloš Komanec
MDT:821-32
5-minutové závodnické pohádky /překlad Miloš Komanec. Druhé vydání160 stran : barevné ilustrace ; 28 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-252-5293-2

1000 ukrajinských slovíček :

Signatura: MN/801S/Ukrajinština
1000 ukrajinských slovíček :ilustrovaný slovník /kolektiv autorů ; ilustrace: Aleš Čuma
MDT:801 S Ukrajinština
1000 ukrajinských slovíček :ilustrovaný slovník /kolektiv autorů ; ilustrace: Aleš Čuma. 2. vydání136 stran : barevné ilustrace ; 19 cm
ISBN: 978-80-266-1396-1


	Urbaniak, Katarzyna,
	Tarshis, Lauren,
	Stamp, Emer
	Rožnovská, Lenka
	Rissi, Anica Mrose
	Poláčková, Tereza
	Medzvecová, Dagmar,
	Martin, Ruth,
	Mancini, Paolo,
	Jardin, Alexandre,
	Choux, Nathalie,
	Gueidan, Clémence
	Daywalt, Drew,
	Čechová, Simona
	Cube Kid
	Böhm, Dana,
	Baumann, Anne-Sophie
	Star Wars :
	5-minutové závodnické pohádky /
	1000 ukrajinských slovíček :

